

证券代码:605189 证券简称:富春环保 转债代码:111005 转债简称:富春转债 芜湖富春染织股份有限公司 2023年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第一季度财务报表是否经审计:是

一、主要财务数据

Table with 2 columns: 主要会计数据和财务指标, 本报告期末/本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

(二)非经常性损益项目和金额

Table with 2 columns: 项目, 金额/占利润总额的比例

非经常性损益是指:根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中界定的非经常性损益项目并扣除对经常性损益项目的调整

(一) 股东信息

1.普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名普通股股东持股情况

Table with 2 columns: 项目, 数量/比例

2.表决权恢复的优先股股东数量及前十名表决权恢复的优先股股东持股情况

Table with 2 columns: 项目, 数量/比例

3.限售股份数量及限售期限

Table with 2 columns: 项目, 数量/比例

4.控股股东、实际控制人及其一致行动人

5.其他持股10%以上股份的股东及其一致行动人

6.表决权恢复的优先股及其数量

7.回购专用证券账户的余额

8.其他

9.其他

10.其他

11.其他

12.其他

13.其他

14.其他

15.其他

16.其他

17.其他

18.其他

19.其他

20.其他

21.其他

22.其他

23.其他

24.其他

25.其他

26.其他

27.其他

28.其他

29.其他

30.其他

31.其他

32.其他

33.其他

34.其他

35.其他

36.其他

37.其他

38.其他

39.其他

40.其他

41.其他

42.其他

43.其他

44.其他

45.其他

46.其他

47.其他

48.其他

49.其他

50.其他

51.其他

52.其他

53.其他

54.其他

55.其他

56.其他

57.其他

58.其他

59.其他

60.其他

61.其他

62.其他

63.其他

64.其他

65.其他

66.其他

67.其他

68.其他

69.其他

70.其他

71.其他

72.其他

73.其他

证券代码:600724 证券简称:宁波富达 宁波富达股份有限公司 2023年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第一季度财务报表是否经审计:是

一、主要财务数据

Table with 2 columns: 主要会计数据和财务指标, 本报告期末/本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

(二)非经常性损益项目和金额

Table with 2 columns: 项目, 金额/占利润总额的比例

非经常性损益是指:根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中界定的非经常性损益项目并扣除对经常性损益项目的调整

(一) 股东信息

1.普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名普通股股东持股情况

Table with 2 columns: 项目, 数量/比例

2.表决权恢复的优先股股东数量及前十名表决权恢复的优先股股东持股情况

Table with 2 columns: 项目, 数量/比例

3.限售股份数量及限售期限

Table with 2 columns: 项目, 数量/比例

4.控股股东、实际控制人及其一致行动人

5.其他持股10%以上股份的股东及其一致行动人

6.表决权恢复的优先股及其数量

7.回购专用证券账户的余额

8.其他

9.其他

10.其他

11.其他

12.其他

13.其他

14.其他

15.其他

16.其他

17.其他

18.其他

19.其他

20.其他

21.其他

22.其他

23.其他

24.其他

25.其他

26.其他

27.其他

28.其他

29.其他

30.其他

31.其他

32.其他

33.其他

34.其他

35.其他

36.其他

37.其他

38.其他

39.其他

40.其他

41.其他

42.其他

43.其他

44.其他

45.其他

46.其他

47.其他

48.其他

49.其他

50.其他

51.其他

52.其他

53.其他

54.其他

55.其他

56.其他

57.其他

58.其他

59.其他

60.其他

61.其他

62.其他

63.其他

64.其他

65.其他

66.其他

67.其他

68.其他

69.其他

70.其他

71.其他

72.其他

73.其他

证券代码:600724 证券简称:宁波富达 宁波富达股份有限公司 2023年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第一季度财务报表是否经审计:是

一、主要财务数据

Table with 2 columns: 主要会计数据和财务指标, 本报告期末/本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

(二)非经常性损益项目和金额

Table with 2 columns: 项目, 金额/占利润总额的比例

非经常性损益是指:根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中界定的非经常性损益项目并扣除对经常性损益项目的调整

(一) 股东信息

1.普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名普通股股东持股情况

Table with 2 columns: 项目, 数量/比例

2.表决权恢复的优先股股东数量及前十名表决权恢复的优先股股东持股情况

Table with 2 columns: 项目, 数量/比例

3.限售股份数量及限售期限

Table with 2 columns: 项目, 数量/比例

4.控股股东、实际控制人及其一致行动人

5.其他持股10%以上股份的股东及其一致行动人

6.表决权恢复的优先股及其数量

7.回购专用证券账户的余额

8.其他

9.其他

10.其他

11.其他

12.其他

13.其他

14.其他

15.其他

16.其他

17.其他

18.其他

19.其他

20.其他

21.其他

22.其他

23.其他

24.其他

25.其他

26.其他

27.其他

28.其他

29.其他

30.其他

31.其他

32.其他

33.其他

34.其他

35.其他

36.其他

37.其他

38.其他

39.其他

40.其他

41.其他

42.其他

43.其他

44.其他

45.其他

46.其他

47.其他

48.其他

49.其他

50.其他

51.其他

52.其他

53.其他

54.其他

55.其他

56.其他

57.其他

58.其他

59.其他

60.其他

61.其他

62.其他

63.其他

64.其他

65.其他

66.其他

67.其他

68.其他

69.其他

70.其他

71.其他

72.其他

73.其他

项目 2023年3月31日 2022年12月31日

流动资产: 2,282,591,386.13 1,267,029,763.88

非流动资产: 6,104,722.16 6,104,722.16

资产总计: 2,288,700,108.29 1,273,134,486.04

流动负债: 1,467,967,342.42 857,148,573.80

非流动负债: 188,222,341.00 102,466,208.77

负债合计: 1,656,189,683.42 959,614,782.57

所有者权益: 622,510,424.87 313,519,703.47

归属于母公司所有者权益: 580,233,124.34 271,233,124.34

少数股东权益: 42,277,300.53 42,277,300.53

负债和所有者权益总计: 2,288,700,108.29 1,273,134,486.04

营业收入: 822,588,810.94 11.75

归属于上市公司股东的净利润: 62,105,512.08 -14.74

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润: 58,077,218.11 -13.13

经营活动产生的现金流量净额: -97,580,002.35 不适用

基本每股收益(元/股): 0.0430 -14.68

稀释每股收益(元/股): 0.0430 -14.68

加权平均净资产收益率(%) 2.1345 减少0.2679个百分点

总资产: 4,535,717,409.81 4,336,420,544.53 4.60

归属于上市公司股东的净资产: 2,940,670,330.09 2,878,514,588.51 2.16

(二)非经常性损益项目和金额

Table with 2 columns: 项目, 金额/占利润总额的比例

非流动资产处置损益: 198.46

计入当期损益的政府补助: 1,431,398.35

委托贷款取得的托管费收入: 1,685,979.99

其他: 3,983,026.